







OBWIESZCZENIE BURMISTRZA SUSZA z dnia 24 września 2015r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym o lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych, a także o możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r.

Na podstawie art.16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr 21 poz.112 z późn. zm.) podaje do publicznej wiadomości informację o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych, a także możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r.

Numer obwodu	Granica obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Susz, ulice: Bałtycka, Iławska, Kajki, Kościelna, Kościuszki, Kopernika, Krótka, Leśna, Osiedle Leśne, Parkowa, Pieniężnego, Podmurze, Rybacka, Słoneczna, Słowiańska, Stare Miasto, Szewska, Wąska, Wodna	 Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Kościelna 1 w Suszu
2	Susz, ulice: Adama Asnyka, Banachiewicza, Bolesława Prusa, Broniewskiego, Czesława Miłosza, Galla Anonima, Gdańska, Henryka Sucharskiego, Jana Brzechwy, Józefa Ignacego Kraszewskiego, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Kasztanowa, Klonowa, Konopnickiej, Konstytucji 3-go Maja, Lipowa, Łakowa, Marii Curie-Skłodowskiej, Mikołaja Reja, Piotra Skargi, Polna, Prabucka, Pułaskiego, Sienkiewicza, Sikorskiego, Staffa, Świętego Floriana, Tuwima, Wiejska, Władysława Jagiełły, Zaciszna, Żwirki i Wigury	Centrum Zarządzania Kryzysowego ul. Polna 1A w Suszu
3	Susz, ulice: Dworcowa, Jana Kochanowskiego, Józefa Wybickiego, Juliusza Słowackiego, Mickiewicza, Osiedle Janusza Korczaka, Piaskowa, Piastowska, Plażowa, Stanisława Konarskiego, Willowa, Żeromskiego,	  Publiczne Gimnazjum, ul. Piastowska 5 w Suszu
4	Susz, ulice: Akacja, Jaśminowa, Kalinowa, Koszarowa, Osiedle Brzostowe miejsowości: Bronowo, Jawty Małe, Karolewo, Nipkowie	 Świetlica, ul. Koszarowa 15A w Suszu
5	miejsowości: Bornice, Janowo, Lubnowy Małe, Lubnowy Wielkie	Szkoła Podstawowa w Lubnowych Małych
6	miejsowości: Bałszyce, Bałszyce Małe, Jawty Wielkie, Wądoły, Wiśniówek, Żakowice	 Świetlica w Bałszycach
7	miejsowości: Dąbrówka, Michałowo, Różnowo	Świetlica w Różnowie
8	miejsowości: Dolina, Kamieniec, Lisiec, Olbrachtowo, Olbrachtówko, Piaski, Rudniki, Stawiec, Zieleń	Szkoła Podstawowa w Kamieńcu
9	miejsowości: Boleszów, Chelmżyca, Grabowiec, Januszewo, Piotrkowo, Zofiówka	Szkoła Podstawowa w Piotrkowie
10	miejsowości: Babięty Małe, Babięty Wielkie, Czerwona Woda, Emilianowo, Emilianowo-Róża, Huta, Jakubowo Kisielickie, Krzywiec, Redaki	Szkoła Podstawowa w Babiętach Wielkich
11	miejsowości: Adamowo, Brusiny, Brusiny Małe, Fabianki, Falknowo, Falknowo Małe, Różanki, Ulnowo	 Świetlica w Ulnowie

Lokale wyborcze będą otwarte w dniu 25 października 2015r. w godz. 7⁰⁰ -21⁰⁰

Uwaga:



Lokal przystosowany dla osób niepełnosprawnych.



Komisja wyznaczona do głosowania korespondencyjnego

Wyborcy do dnia 12 października 2015 r. (poniedziałek) mogą zgłaszać zamiar głosowania korespondencyjnego w tym przy pomocy nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a .

Wyborcy niepełnosprawni o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności oraz wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat do dnia 16 października 2015 r. (piątek) mogą złożyć wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania.

Burmistrz
Krzysztof Pietrzykowski